

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023
Processo Administrativo Nº 032/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA
Data de Publicação: 28/11/2023 13:10:34

TOTAL DO PROCESSO: 717.760,48

MELO DISTRIBUIDORA LTDA 31.683.128/0001-20 644.440,48

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 25,00 **Total: 19.250,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: LIMPA MAIS Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1L CAIXA COM 12 UNIDADES Água sanitária com cloro ativo, 1000ml concentração mínima 2,0% p/p e máxima de 2,5% p/p, uso geral, sem adição de corantes, fragrância ou quaisquer outras substâncias. As embalagens devem ser opacas de plástico rígido e de difícil ruptura, de modo a não permitir interações do produto com o meio externo. Devem ser válidas, com fechamento que impeça vazamentos. Prazo de validade 06 meses de acordo com as regulamentações da ANVISA, caixa com 12 unidades

Quantidade: 770 Val. Ref.: 25,17 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 19.250,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 7,16 **Total: 1.790,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: BELLO BELLA Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% LÍQUIDO LÍMPIDO, FRASCO 500ML Álcool Etílico 70%, aspecto físico líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico minico de 77º gl (77% v/v a 20 °C), fórmula química c2h5oh, peso molecular 46,07 g/mol, grau de pureza mínimo de 70 °inpm (70% p/p), características adicionais hidratado, número de referência química cas 64-17-5, frasco 500ml.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 7,28 **Valor Unit.: 7,16** Total Item: 1.790,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 33,84 **Total: 2.030,40**

Item: 1 Unidade: un Marca: D&R Modelo:

Descrição: AVENTAL PARA COZINHA, IMPERMEÁVEL, EMBORRACHADO, CORES: PRETO, AZUL OU MARRON. Avental para cozinha impermeável emborrachado, cores: preto, azul ou marrom, para uso em atividades com água (higienização de louças, utensílios de cozinha e afins)

Quantidade: 60 Val. Ref.: 34,00 **Valor Unit.: 33,84** Total Item: 2.030,40

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 39,91 **Total: 7.582,90**

Item: 1 Unidade: un Marca: ICASA Modelo:

Descrição: BACIA PLÁSTICA 40L CORES: AZUL, BRANCA OU VERDE BACIA PLÁSTICA material plástico rígido, tamanho grande, medindo: 485mm x altura 230mm 401. opções de cores: azul, branca ou verde.

Quantidade: 190 Val. Ref.: 40,00 **Valor Unit.: 39,91** Total Item: 7.582,90

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 22,89 **Total: 6.409,20**

Item: 1 Unidade: un Marca: ICASA Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO, COM ALÇA DE FERRO, 20L CORES: AZUL, VERDE OU PRETO BALDE PLÁSTICO - material plástico rígido, alça de ferro, capacidade 20l, cores: azul, verde ou preto.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 23,00 **Valor Unit.: 22,89** Total Item: 6.409,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 63,85 **Total: 2.426,30**

Item: 1 Unidade: un Marca: ICASA Modelo:

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Descrição: BALDE PLÁSTICO, COM TAMPA, 100L, COR: AZUL OU PRETO Balde Plástico- tipo redondo, balde com tampa sobreposta, são injetados em polipropileno (pp) com proteção UV; cores: azul ou preto, capacidade 100 litros, dimensões aproximadamente: 73,0 cm x 59,0 cm 51x5cm (altura x comprimento x largura.)

Quantidade: 38 Val. Ref.: 64,02 **Valor Unit.: 63,85** Total Item: 2.426,30

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 23,89 **Total: 4.300,20**

Item: 1 Unidade: un Marca: ICASA Modelo:

Descrição: CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, SEM TAMPA CAPACIDADE 15L, CORES: AZUL, VERDE OU PRETO. CESTO DE LIXO PLÁSTICO- sem tampa, capacidade 15 litros, com resistência e durabilidade, atendendo à s normas vigentes da Agência nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA). produzido com um material qualificado e de alto impacto, nas cores: azul, verde ou preto.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 24,01 **Valor Unit.: 23,89** Total Item: 4.300,20

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 4,62 **Total: 462,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL, APROXIMANDAMENTE 16 CM, DE POLIETILENO, PCT.COM 50 UNIDADES. Colher descartável, de polietileno, aproximadamente 16 cm de comprimento, 0,85 mm de espessura, pacote com 50 unidades, cor: branca ou cristal.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,73 **Valor Unit.: 4,62** Total Item: 462,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 115,61 **Total: 68.209,90**

Item: 1 Unidade: cx Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML, POLIPROPILENO, CAIXA CONTENDO 10 PACOTES, PACOTE COM 100 UNIDADES. Copo de plástico descartável 200 ml, polipropileno, água/suco e refrigerante, padrão abnt, cor branca, pacote com 100 unidades.

Quantidade: 590 Val. Ref.: 115,83 **Valor Unit.: 115,61** Total Item: 68.209,90

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 135,89 **Total: 8.153,40**

Item: 1 Unidade: cx Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML, CAIXA COM 10 PACOTES, CADA PACOTE COM 100 UN, PARA CAFEZINHO, EM POLIETILENO BRANCO, Caixa com 10 pacotes de copos descartáveis incluindo pacotes com 100 unidades, capacidade de 50ml, em polietileno branco, friso e saliência na borda.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 136,02 **Valor Unit.: 135,89** Total Item: 8.153,40

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 42,32 **Total: 6.771,20**

Item: 1 Unidade: cx Marca: YPE Modelo:

Descrição: DESINFETANTE GERMICIDA, A BASE DE ÓLEO DE PINHO, FRASCO 500ML, CAIXA COM 12 UNID. Desinfetante germicida; desinfetante líquido a base de óleo de pinho, frasco 500ml, caixa com 12 unidades, com ação germicida; data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses. Tipo pinho sol, limpeza de banheiro e ambientes. Com registro da ANVISA ou Notificação do Ministério da Saúde.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 43,19 **Valor Unit.: 42,32** Total Item: 6.771,20

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 42,32 **Total: 20.313,60**

Item: 1 Unidade: cx Marca: LIMPA MAIS Modelo:

Descrição: DESINFETANTE, AÇÃO BACTERICIDA, FRASCO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. Com ação bactericida e germicida, frasco com 500ml. Caixa com 12 frascos. Embalagem com dados de identificação, validade e procedência. Com registro da ANVISA ou Notificação do Ministério da Saúde.

Quantidade: 480 Val. Ref.: 43,19 **Valor Unit.: 42,32** Total Item: 20.313,60

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 142,50 **Total: 48.450,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: ULTRA FRESH Modelo:

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Descrição: DESODORIZADOR DE AR TUBO, 360ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. Desodorizador de ar, aromatizante de ambientes em geral, aroma: lavanda, aerosol, biodegradável. Validade impressa na embalagem, mínima de 22 meses anos a partir da entrega. Tubo com 360ml, caixa com 12 unidades. Com registro da ANVISA ou Notificação do Ministério da Saúde.

Quantidade: 340 Val. Ref.: 145,42 **Valor Unit.: 142,50** Total Item: 48.450,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 37,23 **Total: 15.636,60**

Item: 1 Unidade: cx Marca: LIMPA MAIS Modelo:

Descrição: DETERGENTE DE LOUÇA, EMBALAGEM 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES. Detergente líquido para lavar utensílios domésticos e louças neutro, concentrado, com tampa de bico, econômico e resistente. Validade mínima de 24 meses da data de fabricação. Embalagem plástica com 500ml. Caixa com 12 unidades. Com registro da ANVISA ou notificações do Ministério da Saúde.

Quantidade: 420 Val. Ref.: 38,00 **Valor Unit.: 37,23** Total Item: 15.636,60

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 6,81 **Total: 2.111,10**

Item: 1 Unidade: un Marca: CASAMIA Modelo:

Descrição: ESCOVA MULTIUSO OVAL MADEIRA, COM CEDAS DE NYLON. Escova multiuso, oval, madeira, com cedas nylon, cor: madeira e amarelo.

Quantidade: 310 Val. Ref.: 6,95 **Valor Unit.: 6,81** Total Item: 2.111,10

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 30,91 **Total: 309,10**

Item: 1 Unidade: un Marca: SANGRILA Modelo:

Descrição: ESPANADOR DE PÓ, PENA, 54 CM. Penas de Avestruz e Cabo de Madeira Medidas Aproximadas, Comprimento Penas: 19 cm, Comprimento do Cabo: 34 cm Comprimento Total: 54cm.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 31,55 **Valor Unit.: 30,91** Total Item: 309,10

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 1,96 **Total: 1.626,80**

Item: 1 Unidade: un Marca: BRILUX Modelo:

Descrição: ESPONJA MACIA DUPLA FACE. Esponja dupla face macia multiuso, que limpa superfície sem riscar, em manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'água, impregnada com mineral e aderida a espuma de poliuretano com bactericida. Dimensões aproximadas: 103x180mm.

Quantidade: 830 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 1,96** Total Item: 1.626,80

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 2,96 **Total: 1.924,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: BOMBRIL Modelo:

Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, LÃ DE AÇO, Pacote com 60g Esponja para limpeza, lã de aço, carbono abrasivo, pacote com 60g, limpeza geral, pacote.

Quantidade: 650 Val. Ref.: 3,03 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 1.924,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 5,88 **Total: 3.292,80**

Item: 1 Unidade: un Marca: JMF DA ROCHA Modelo:

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA, SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR Flanela para limpeza geral 100% algodão, costura overlock nas bordas, sem especificação de cor, dimensões mínimas de 60 x 60 cm.

Quantidade: 560 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 5,88** Total Item: 3.292,80

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 4,70 **Total: 1.527,50**

Item: 1 Unidade: pct Marca: OLHO Modelo:

Descrição: FÓSFORO, CORPO EM MADEIRA, PACOTE COM 10 UNIDADES. Fósforo, corpo em madeira, curto, mínimo 40 palitos (Pct com 10 unidades)

Quantidade: 325 Val. Ref.: 4,80 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 1.527,50

**MUNICÍPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Descrição: LUVAS MULTIUSO, DE LÁTEX AMARELA, PARA LIMPEZA, TAMANHO G 8.0. Luvas Multiuso de látex amarela, texturizada nas pontas dos dedos e na palma da mão, possui forro de algodão; não estéril; anatômica, material: látex borracha natural e interior forrado de algodão, tamanho: G (8.0) validade 5 anos após data de fabricação, pacote contendo um par de luvas, dimensões embalagem: 23,3 x14,5cm 1x1cm.

Quantidade: 210 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 5,86** Total Item: 1.230,60

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 5,82 **Total: 2.386,20**

Item: 1 Unidade: par Marca: 2,74 Modelo:

Descrição: LUVAS MULTIUSO, DE LÁTEX AMARELA, PARA LIMPEZA, TAMANHO M 7.0. Luvas Multiuso de látex amarela, texturizada nas pontas dos dedos e na palma da mão, possui forro de algodão; não estéril; anatômica, material: látex borracha natural e interior forrado de algodão, tamanho: (7.0) validade 5 anos após data de fabricação, pacote contendo um par de luvas, dimensões embalagem: 23,3 x14,5cm 1x1cm.

Quantidade: 410 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 5,82** Total Item: 2.386,20

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 90,82 **Total: 363,28**

Item: 1 Unidade: un Marca: BRILHUS Modelo:

Descrição: MOP 360,CONJUNTO CAPACIDADE 16L, GIRATÓRIO, COR: AZUL OU OUTRAS CORES. Mop 360° (Kit Mop)- Conjunto - Material: balde confeccionado em polipropileno; esfregão em micro fibra poliéster 100%; cabo em alumínio com sistema de encaixe, com, no mínimo, 2,5cm diâmetro, articulável com regulagem de altura e travamento entre, aproximadamente, 98 e 128cm; haste rotativa com sistema de travamento e descanso na posição vertical; capacidade mínima de 16 litros; características adicionais: Para limpar, secar, absorver líquidos, retirar pó, possui sistema de centrifugação com, no mínimo, 2650RPM, para expelir a água e sujeira dentro do balde, cabeça rotativa de 360° para limpeza. O conjunto deverá conter: 01 unidade de esfregão, (com balde): 01 disco refil; 01 bastão (02 partes); 01 cesto giratório; 01 refil de limpeza. Cores diversas.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 92,77 **Valor Unit.: 90,82** Total Item: 363,28

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 147,58 **Total: 48.701,40**

Item: 1 Unidade: cx Marca: PRO INSET Modelo:

Descrição: MULTI INSETICIDA AEROSOL, TUBO 450ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. Proteção imediata com um spray, a base de água, peso 40 gramas, tamanho 450ml, caixa com 12 unidades, dimensões do produto: 5.5 x 5.7 x 27.2 x cm:57, mata diversos tipos de insetos: mosquitos (inclusive o mosquito da dengue, zika vírus e chikungunya), pernilongos, muriçocas, carapanãs, moscas baratas, aranhas e pulgas, pulgas, pulverize o produto diretamente sobre os insetos ou no ambiente em várias direções de 3 a 6 segundos, na direção oposta ao rosto; deixe agir por 20 minutos e ventile o cômodo. Com registro da ANVISA ou certificado do Ministério da Saúde.

Quantidade: 330 Val. Ref.: 150,67 **Valor Unit.: 147,58** Total Item: 48.701,40

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 6,67 **Total: 2.067,70**

Item: 1 Unidade: un Marca: JMF DA ROCHA Modelo:

Descrição: PÁ PARA LIXO PLÁSTICO, COM CABO PLÁSTICO, ALTURA 78CM,LARGURA 20CM COR:AZUL, PRETA Pá para lixo plástico, com cabo plástico, altura 78cm, largura 20cm cor: azul, preta, ou verde, produto de alta resistência ideal para todos os tipos de lixo.

Quantidade: 310 Val. Ref.: 6,86 **Valor Unit.: 6,67** Total Item: 2.067,70

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 1,68 **Total: 655,20**

Item: 1 Unidade: un Marca: PARANÁ Modelo:

Descrição: PALITO PARA HIGIENE BUCAL CAIXA COM 100 UNIDADES DE PALITOS. Palito de dente, caixa com 100 unidades de palitos, material madeira, formato roliço, comprimento 6 cm, aplicação higiene dental.

Quantidade: 390 Val. Ref.: 1,79 **Valor Unit.: 1,68** Total Item: 655,20

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 5,58 **Total: 4.519,80**

Item: 1 Unidade: un Marca: JMF DA ROCHA Modelo:

**MUNICÍPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Descrição: PANO DE CHÃO SACO ALVEJADO, BRANCO, 40X60 PANO DE CHÃO, em tecido, tipo saco, alvejado, branco, para limpeza de pisos. Medidas: 40 a 55 cm de largura e 60 a 80 cm de comprimento.

Quantidade: 810 Val. Ref.: 5,76 **Valor Unit.: 5,58** Total Item: 4.519,80

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 5,40 **Total: 3.510,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: JMF DA ROCHA Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, Cor: BRANCO, MEDINDO: 66CM X 39CM Pano de prato, em algodão, branco, medindo: 66cm x 39cm.

Quantidade: 650 Val. Ref.: 5,56 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 3.510,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 59,97 **Total: 38.380,80**

Item: 1 Unidade: Fardo Marca: CAPRICE Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA, COR BRANCA, TEXTURA SIMPLES, FARDO COM 16 PACOTES, EMBALAGEM COM 02 ROLOS. Papel toalha cor branca; textura: folha simples de alta qualidade - gorfrado; gramatura; 24 a 26 g/m²; matéria prima: celulose FC (100% fibras virgens) formato: folhas intercaladas - 2 dobras, fardo com 16 pacotes, embalagem com dois rolos.

Quantidade: 640 Val. Ref.: 61,24 **Valor Unit.: 59,97** Total Item: 38.380,80

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 1,98 **Total: 1.940,40**

Item: 1 Unidade: un Marca: TRI-D Modelo:

Descrição: PASTILHA SANITÁRIA, DESODORIZADOR, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES, FRAGRÂNCIA VARIADA. Pastilha sanitária dosodorizador, embalagem com duas unidades - composição: paradiclorobenzeno, corante e essência; estado físico; sólido; biodegradável, solúvel em água, não inflamável; fragrância: variada.

Quantidade: 980 Val. Ref.: 2,07 **Valor Unit.: 1,98** Total Item: 1.940,40

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 36,80 **Total: 7.544,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: LIMPA MAIS Modelo:

Descrição: POLIDOR DOMÉSTICO DE LOUÇA, FRASCO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. Polidor multiuso, para superfícies em alumínio, com registro ou notificação da anvisa ou ministério da saúde, líquido, frasco 500ml caixa com 12 unidades.

Quantidade: 205 Val. Ref.: 37,60 **Valor Unit.: 36,80** Total Item: 7.544,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 23,72 **Total: 94,88**

Item: 1 Unidade: un Marca: FLASH LIMP Modelo:

Descrição: REFIL MOP 360, KIT MOP, CORES DIVERSAS Refil Mop 360° (Kit Mop) - Unidade - Material: micro fibra poliéster 100% características adicionais: Para limpar, secar, absorver líquidos, retirar pó. Cores diversas.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 24,30 **Valor Unit.: 23,72** Total Item: 94,88

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 13,42 **Total: 5.904,80**

Item: 1 Unidade: un Marca: JMF DA ROCHA Modelo:

Descrição: RODO, CABO DE MADEIRA OU METAL, (SENDO METAL NA COR: AZUL, VERDE OU PRETO.) RODO (puxa e seca), cabo de madeira ou metal, base medindo 80 cm, base de alumínio com duas lâminas de borracha.

Quantidade: 440 Val. Ref.: 13,78 **Valor Unit.: 13,42** Total Item: 5.904,80

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 115,16 **Total: 64.489,60**

Item: 1 Unidade: cx Marca: RISO Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, CAIXA COM 10 EMBALAGENS. Sabão em barra multiuso, neutro, em embalagem com 5 unidades de 200g. A embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade de produto. Validade mínima de 1 ano na data de entrega, caixa com 10 barras.

**MUNICÍPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Quantidade: 560 Val. Ref.: 117,52 **Valor Unit.: 115,16** Total Item: 64.489,60

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 89,27 **Total: 57.132,80**

Item: 1 Unidade: Fardo Marca: ALIADO Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ 500G. FARDO COM 20 UNIDADES. Sabão em pó biodegradável, para uso geral, embalagem 500g. A embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade de produto. Validade mínima de 1 ano na data de entrega, fardo.

Quantidade: 640 Val. Ref.: 91,10 **Valor Unit.: 89,27** Total Item: 57.132,80

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 3,48 **Total: 417,60**

Item: 1 Unidade: un Marca: GRANADO Modelo:

Descrição: SABONETE EM BARRA (85g) Sabonete em barra, neutro com glicerina, fragrâncias diversas, acondicionada em embalagens com registro do ministério da saúde, químico responsável, informações do fabricante composição descritos na embalagem, dermatologicamente testado, primeira linha. Embalagem no mínimo 85 gramas cada. Prazo de validade mínimo exigido (após o recebimento): 24 meses.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 3,56 **Valor Unit.: 3,48** Total Item: 417,60

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 9,82 **Total: 3.829,80**

Item: 1 Unidade: un Marca: BELLO BELLA Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO, REFIL, CREMOSO, ODOR FLORAL, EMBALAGEM 500ML. Sabonete líquido, aspecto físico líquido viscoso cremoso, com odor floral, acidez ph neutro, aplicação antissepsia das mãos com agentes hidratantes, composição: Glicerina agentes emolientes, triclosan 0,3%, embalagem 500ml, com refil, com validade mínima de 12 meses, com registro no ministério da saúde ou ANVISA.

Quantidade: 390 Val. Ref.: 10,03 **Valor Unit.: 9,82** Total Item: 3.829,80

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 24,49 **Total: 21.061,40**

Item: 1 Unidade: pct Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO 100L, COR: PRETO OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES. Saco de lixo 100L - saco de alta densidade; cor preto ou azul, profundidade com solda estrela, reforçado, não permite o vazamento de líquidos; fácil amarração na boca; material com alto índice de elasticidade; pacote contendo 100 unidades, proporcionando organização. Capacidade 100 litros, medindo 75cm x 1,05m.

Quantidade: 860 Val. Ref.: 25,00 **Valor Unit.: 24,49** Total Item: 21.061,40

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 46,55 **Total: 14.896,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO 150L, NA COR: PRETO OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES. Saco de lixo 100L, saco de alta densidade, cor preto ou azul, profundidade com solda estrela, não permite o vazamento de líquidos; fácil amarração na boca; material com alto índice de elasticidade; pacote contendo 100 unidades, proporcionando organização. Capacidade 150 litros, medindo 90cm x 1,20m.

Quantidade: 320 Val. Ref.: 47,50 **Valor Unit.: 46,55** Total Item: 14.896,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 28,41 **Total: 40.342,20**

Item: 1 Unidade: pct Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO 30L, NA COR: PRETO OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES. Saco de lixo 30L, saco de alta densidade, cor preto ou azul, profundidade com solda estrela, não permite o vazamento de líquidos; fácil amarração na boca; material com alto índice de elasticidade; pacote contendo 100 unidades, proporcionando organização. Capacidade 30 litros, medindo 59cm largura x 62cm. de altura x 25cm.

Quantidade: 1.420 Val. Ref.: 29,00 **Valor Unit.: 28,41** Total Item: 40.342,20

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 21,53 **Total: 17.439,30**

Item: 1 Unidade: pct Marca: DOKAPACK Modelo:

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Descrição: SACO DE LIXO 50L, NA COR: PRETO OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES. Saco de lixo 50L, saco de alta densidade, cor preto ou azul, profundidade com solda estrela, não permite o vazamento de líquidos; fácil amarração na boca; material com alto índice de elasticidade; pacote contendo 100 unidades, proporcionando organização. Capacidade 50 litros, medindo 63cm x 80cm.

Quantidade: 810 Val. Ref.: 21,98 **Valor Unit.: 21,53** Total Item: 17.439,30

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 37,93 **Total: 23.137,30**

Item: 1 Unidade: pct Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO 60L, NA COR: PRETO OU AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES. Saco de lixo 60L, saco de alta densidade, cor preto ou azul, profundidade com solda estrela, não permite o vazamento de líquidos; fácil amarração na boca; material com alto índice de elasticidade; pacote contendo 100 unidades, proporcionando organização. Capacidade 60 litros, medindo 59cm x 70cm.

Quantidade: 610 Val. Ref.: 38,71 **Valor Unit.: 37,93** Total Item: 23.137,30

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 44,69 **Total: 1.787,60**

Item: 1 Unidade: un Marca: NARCISO ENXOVAIS Modelo:

Descrição: TAPETE MODELO CAPACHO, COR: AZUL ANTIDERRAPANTE, PARA PORTA, BEM VINDO, EM PVC 100. extraflexível, antiderrapante, ideal para a porta de entrada dando um colorido especial no ambiente, dimensões: 59cm Largura x 40cm comprimento.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 51,90 **Valor Unit.: 44,69** Total Item: 1.787,60

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 21,98 **Total: 1.318,80**

Item: 1 Unidade: pct Marca: SANTA CLARA Modelo:

Descrição: TOUCA HIGIÊNICA, ELÁSTICO, BRANCAS, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES. Touca, higiênica, descartável, material em TNT Polipropileno, Sanfonada, Branca, elástica, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, é atóxica e hipoalérgica, não agride a pele, cadastro na Anvisa e no Ministério da saúde.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 22,43 **Valor Unit.: 21,98** Total Item: 1.318,80

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 15,53 **Total: 6.988,50**

Item: 1 Unidade: un Marca: JMF DA ROCHA Modelo:

Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CABO NOVIÇA, COR: AZUL OU VERDE Vassoura de nylon, com cabo noviça, além de multiuso, possui o cabo longo de 1,40cm, o que facilita na hora da faxina, proporcionando mais conforto ao executar a tarefa. Ideal tanto para pisos internos como para pisos externos. Com as cerdas plumadas, captura melhor a sujeira e permite maior área de varrição. Material sintético, cerdas de nylon plumadas e cabos de alumínio plastificados, altura 157cm, largura 22cm. Na cor: azul ou verde.

Quantidade: 450 Val. Ref.: 15,85 **Valor Unit.: 15,53** Total Item: 6.988,50

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 8,16 **Total: 1.795,20**

Item: 1 Unidade: un Marca: JMF DA ROCHA Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA, MATERIAL CERDAS Material cabo madeira plastificada, material cepa madeira, comprimento cepa 20 cm, comprimento cerdas mínimo 9 cm, características adicionais com cabo rosqueado.

Quantidade: 220 Val. Ref.: 8,33 **Valor Unit.: 8,16** Total Item: 1.795,20

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 33,93 **Total: 3.732,30**

Item: 1 Unidade: un Marca: JMF DA ROCHA Modelo:

Descrição: VASSOURÃO PIAÇAVA SINTÉTICA DE 40 CM, CABO DE MADEIRA 1,20M O Vassourão de piaçava sintética de 40 cm, com cabo de madeira ou plastificado, tamanho base: 40cm, tamanho do cabo 1,20m.

Quantidade: 110 Val. Ref.: 34,63 **Valor Unit.: 33,93** Total Item: 3.732,30

UNA DISTRIBUIDORA **33.204.941/0001-04** **73.320,00**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 97,76 **Total: 73.320,00**

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Item: 1 Unidade: Fardo Marca: NEVE Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, COR: BRANCA, FARDO, EMBALAGEM COM 04 ROLOS, FARDO COM 16 PACOTES. Papel higiênico classe 1, material fabricado com 100% de fibras virgens de celulose; não reciclado, acabamento: gofrado e picotado; folha dupla ; cor: branca; fragrância; neutra; largura 10cm; comprimento do rolo 30m; norma: NBR 15464 e 15134; unidade de fornecimento: fardo com 16 pacotes, embalados com 04 rolos.

Quantidade: 750 Val. Ref.: 113,72 **Valor Unit.: 97,76** Total Item: 73.320,00

PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JÁFIA GONÇALVES DE LIMA

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO TARCÍSIO MIGUEL MOURA DE ANDRADE FREITAS